TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 056/2016

PROTOCOLO SEI 0116000-51.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/03/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Escola de Magistratura do Paraná, Núcleo Ponta Grossa.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1589007-3  MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA COSTA 10.985.577-4

1589491-8  EDUARDA DEGRAF ROSAS 11.146.892-3

1590084-4  TIAGO DOMINGOS KUKOSKI 12.986.858-9

1590616-0  RAFAEL AUGUSTO BANISKI COSTA 130476341

1590778-6  MILAINE DÁ SILVA DUTRA 105041063

1590931-8  LARISSA DE MEO BUENO 131514794

1591299-3  SARITA ROSSANA DE LIMA FREIRE 8.759.433-5

1592329-4  GUILHERME DA SILVA BUENO 123251121

1592337-0  LAURA DURSKI 10.007.129-0

1592932-6  CAMILA CALISTO SANCHES  9.003.730-7

1593063-9  LEILA MARIA DO NASCIMENTO DOLENS 108867531

1594146-2  JESSYCA LIMA GUIMARÃES 101527158

1594166-3  CARLOS EDUARDO SCUDLAREK 13.985.628-7

1594181-1  FERNANDA MAYER 127259860

1594915-5  ANNE CAROLINE ARAUJO NOFFKE 564061098

1594932-1  LETICIA STAROI 12.307.130-1

1594953-7  ANA CLAUDIA DE MIRANDA VALLE 98832980

1596479-5  YURI KORELO 13.299.762-4

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589007&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589491&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590084&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590616&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590778&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590931&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591299&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592329&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592337&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592932&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593063&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594146&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594166&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594181&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594915&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594932&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594953&idFormulario=1110
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596479&idFormulario=1110